33°SMEY

WB40DO01

Famiglia

Larghezza del prodotto
Profondita del prodotto
Utilizzabile su

Tipologia

Diametro massimo piatti
Codice EAN

Cesto in filo per 8 piatti
®315 mm, dim.400x400 mm

Informazioni Logistiche

Larghezza del prodotto imballato
Profondita del prodotto imballato
Altezza del prodotto imballato
Peso lordo (kg)

Peso netto

Accessori lavastoviglie
400 mm

400 mm

Lavabicchieri 400
Cesti

315 mm
8017709122461

420 mm
420 mm
170 mm
1,400

1,400 kg
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